



ZP-26/JRP/2012

Milicz, dnia 15 listopada 2012r.

**Do Wykonawców zainteresowanych udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
o sygn. ZP-26/JRP/2012**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Miliczu i Sułowie” (nr ref.ZP-26/JRP/2012).

W ww. postępowaniu Zamawiający, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z/s w Miliczu, otrzymał pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej (Dyrektywa 2004/18/WE) pkt III.1.1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 500 000,00 PLN. Natomiast zgodnie z załączoną Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, część I IDW wg punktu 13 Zamawiający żąda wadium w wysokości 300 000,00 PLN.

Prosimy o informację jakie są prawidłowe wymagania Zamawiającego w sprawie żądanego wadium.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wysokość wadium w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wynosi 500 000,00 PLN.

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z o.o. z s. w Miliczu - dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Zamawiający zmienia brzmienie następujących zapisów SIWZ;

W części I SIWZ (IDW) pkt 13

Jest:

13. Wadium

13.1. Wysokość wadium

Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości **300.000 PLN** (słownie: trzysta tysięcy PLN).

Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w formie i w sposób, jak określono poniżej w p. 13.2 i 13.3. Wykonawca, którego oferta nie zostanie zabezpieczona wadium w wymaganej wysokości i formie oraz w wymaganym terminie, zostanie wykluczony z postępowania.

Powinno być:

13. Wadium

13.1. Wysokość wadium

Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w wysokości **500.000 PLN** (słownie: pięćset tysięcy PLN).

Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w formie i w sposób, jak określono poniżej w p. 13.2 i 13.3. Wykonawca, którego oferta nie zostanie zabezpieczona wadium w wymaganej wysokości i formie oraz w wymaganym terminie, zostanie wykluczony z postępowania.

Pytanie 2:

Zgodnie z załączonym SIWZ przedmiot zamówienia nazwany jest „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Miliczu i Sułowie” Natomiast zgodnie z załączonym przez Zamawiającego wzorem Kontraktu przedmiot zamówienia nazwany jest „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Miliczu, Sułowie i Żmigrodzie”.

Prosimy o ujednolicenie zapisów w nazwie przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prawidłowa nazwa przedmiotu Zamówienia brzmi: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Miliczu i Sułowie”.

W wyniku powyższego, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej” Dolina Baryczy” sp. z o.o. z s. w Miliczu - dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

W części II SIWZ – Wzór Kontraktu, zmienia się nazwę przedmiotu zamówienia we wszystkich miejscach, gdzie została użyta, tj. w Formularzu Umowy oraz w stopce dla całego dokumentu, w następujący sposób:

Jest:

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Miliczu, Sułowie i Żmigrodzie.

Powinno być:

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Miliczu i Sułowie.

Powyższe zmiany nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia, ponieważ popełniono błąd przy zamieszczaniu I części SIWZ – IDW oraz II części SIWZ – Wzór Kontraktu, natomiast dane w ogłoszeniu o zamówieniu są prawidłowe, tj. **wysokość wadium 500 000,00 PLN**, oraz nazwa zamówienia: **„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Miliczu i Sułowie”**.

Prezes Zarządu

/-/ Zbigniew Węgrzyn